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SOLICITUDES DE INFORMACION ABRIL 2018 (PRESENCIALES) 

MES No. 
INFOMEX 

FECHA QUE SE 
RECIBIO LA 
SOLICITUD 

SOLICITUD 
RECIBIDA VIA: 

FOLIO DE 
SOLICITUD 

INFORMACION 
SOLICITADA 

SENTIDO DE LA 
RESPUESTA 

FECHA DE 
ENVIO DE 
RESPUESTA 

DOCUMENT
ACION 
ENTREGADA 

ABRIL 00256018 13/04/2018 PRESENCIAL 00256018 Solicito 
atentamente copia 
de las últimas 
cuatro resoluciones 
en versión pública 
en lo referente a 
juicios contenciosos 
administrativos 
promovidos en 
contra de la 
dirección de 
comercio del H. 
Ayuntamiento de 
San Luis Potosí, 
autorizando a 
recibirlas a los 
ciudadanos: Juan 
Valentín Esquivel 
Bernal, Carlos 
Andrés Niño López, 
Osvaldo Hernández 
Hernández; o bien 
se envíen al correo 
electrónico: 
ace_aba@hotmail.c
om 

INFRMACION 
PROPORCIONADA 

19/04/2018 SE 
PROPORCIO
NARON LOS 
HIPERVINCU
LOS A LA 
INFORMACI
ON 
PUBLICADA 
EN 
PLATAFORM
A RESPECTO 
A SU 
REQUERIMIE
NTO DE 
INFORMACI
ÓN. 
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SOLICITUDES DE INFORMACION ABRIL 2018 (VÍA INFOMEX) 

MES No. 
INFOMEX 

FECHA QUE SE 
RECIBIO LA 
SOLICITUD 

SOLICITUD 
RECIBIDA VIA: 

FOLIO DE 
SOLICITUD 

INFORMACION 
SOLICITADA 

SENTIDO DE LA 
RESPUESTA 

FECHA DE 
ENVIO DE 
RESPUESTA 

DOCUMENT
ACION 
ENTREGADA 

ABRIL  
 00274918 

19/04/2018 VIA INFOMEX 00274918 “1.-Cual es el 
sueldo neto y 
sueldo base actual 
del magistrado 
presidente. 
2.- Cual es la clave 
de sueldo del 
magistrado 
presidente..” 

INFORMACIÓN 
PROPORCIONADA 

02/05/2018 SE LE 
ORIENTO A 
CONSULTAR 
LA 
INFORMACI
ON EN LOS 
SIGUIENTES 
HIPERVINCU
LOS:  
 
http://www.cegaipslp.org.mx/webcegaip2018N.nsf/nombre_d
e_la_vista/19A723069234199086258281005E32FD/$File/12.
-LTAIPSLPA84FXI+CON+TABLAS.xls  

 
 Y 
http://www.
tejaslp.gob.
mx/%C2%BF
quienes-
somos.html#
normativida
d que 
contiene el 
Manual de 
Remuneraci
ones de los 
Servidores 
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Públicos y 
Tabulador 
correspondi
ente al 
Ejercicio 
Fiscal de 
2008, 
http://tcaesl
p.gob.mx//tr
ansparencia/
/Leyes//man
ualremunera
ciones.pdf 

ABRIL 00276818 18/04/2018 VÍA INFOMEX 00276818 Solicito a este H. 
Tribunal tenga a 
bien expedirme a 
mi costo y gasto 
copias simples de 
juicios contenciosos 
administrativos 
promovidos en 
contra de la 
Comisión de Honor 
y Justicia de la 
seguridad pública 
de San Luis Potosí. 

INFORMACIÓN 
PROPORCIONADA 

27/04/2018 SE LE 
ORIENTO A 
CONSULTAR 
LA 
INFORMACI
ÓN QUE 
PREVIAMEN
TE ESTE 
TRIBUNAL 
TIENE 
PUBLICADA 
EN 
PLATAFORM
A. 

ABRIL 00282518 23/04/2018 VÍA INFOMEX 00282518 “-¿Cuántas 
apelaciones tiene la 
Sala Superior? y no. 
de expedientes de 
tales apelaciones 
-¿Qué Salas son el 
origen de dichas 

INFORMACION 
PROPORCIONADA 

07/05/2018 INFORMACI
ON ENVIADA 
VIA 
INFOMEX  
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apelaciones? 
-¿Cuánto personal 
adscrito tiene la 
Sala Superior? 
(nombre, cargo, 
sueldo) 
El acceso a la 
información pública 
es gratuito, la 
reproducción en 
copias simples, 
certificadas o 
cualquier 
otro soporte tiene 
un costo conforme 
a las disposiciones 
legales aplicables”. 

ABRIL 00290618 24/04/2018 VÍA INFOMEX 00290618 “1. Indicar si cuenta 
con una solución 
tecnológica de 
emisión de 
certificados 
digitales, o 
autoridad 
certificadora, que 
puedan ser 
utilizados en 
procesos de 
firmado electrónico 
de documentos o 
procesos. 
2. Indicar si cuenta 
con sistemas, 
aplicaciones o 

CUESTIONAMIENTOS 
CONTESTADOS EN EL 
SENTIDO QUE NO SE 
CUENTA CON 
SOLUCIONES 
TECNOLOGICAS DE 
EMISION DE 
CERTIFICADOS, NO SE 
CUENTA CON 
SISTEMAS O 
APLICACIONES PARA 
EL FIRMADO 
ELECTRONICO Y NO 
SE CONOCE QUE 
SUJETO OBLIGADO 
CUENTE CON ELLO. 

07/05/2018 INFORMACI
ON ENVIADA 
VIA 
INFOMEX 
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soluciones 
informáticas que 
integren el firmado 
electrónico 
de documentos, 
mensajes, o datos y 
cuáles son estos 
sistemas. 
3. En caso de que 
no cuente con una 
solución 
tecnológica para 
este propósito y 
tiene conocimiento 
de 
alguno en su 
entidad, favor de 
indicar el sujeto 
obligado que 
pudiera contener 
dicha información. 
El acceso a la 
información pública 
es gratuito, la 
reproducción en 
copias simples, 
certificadas o 
cualquier 
otro soporte tiene 
un costo conforme 
a las disposiciones 
legales aplicables.” 

 


